
REKAPITULACE STAVBY Dílčí zadání č.4
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 156 600,14

129 421,60 27 178,5421,00%
0,00 0,0012,00%

01
Dodavatelská údržba 2024 - 2025

129 421,60

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ Dílčí zadání č.4

Kód: 01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

156 600,14129 421,60č.2 2.TK Kyjice - D.Rybník, odstranění blátivých míst

129 421,60 156 600,14

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

156 600,14129 421,6002 TO Chomutov

Dodavatelská údržba 2024 - 2025

20. 12. 2023

 
 

Strana 2 z 6



Dílčí zadání č.4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 129 421,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 129 421,60 21,00% 27 178,54

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 156 600,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodavatelská údržba 2024 - 2025

02 - TO Chomutov

č.2 - 2.TK Kyjice - D.Rybník, odstranění blátivých míst

 

Strana 3 z 6



Dílčí zadání č.4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 129 421,60

HSV - Práce a dodávky HSV 129 421,60

    5 - Komunikace pozemní 63 101,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 320,40

Dodavatelská údržba 2024 - 2025

02 - TO Chomutov

č.2 - 2.TK Kyjice - D.Rybník, odstranění blátivých míst

Strana 4 z 6



Dílčí zadání č.4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 129 421,60

D HSV Práce a dodávky HSV 129 421,60

D 5 Komunikace pozemní 63 101,20

1 K 5905035010 Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku 
lože otevřené m3 18,379 760,00 13 968,04 Sborník UOŽI 01 2023

PP

Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože otevřené. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s 
použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na 
dopravní prostředek, přehození kameniva, zřízení KL, úprava KL do 
profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v 
celém profilu včetně lavičky jsou v ceně započteny náklady na případné 
uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání, dodávku 
kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, 
dodávku a doplnění kameniva pro následnou úpravu směrového a 
výškového uspořádání, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

P

 Poznámka k položce:
 výměna do hloubky max.10 cm pod spodní hranu pražce

 výzisk materiálu bude převezen na deponii v žst.Chomutov
doplnění kameniva bude provedeno částečně materiálem vyzískaným v 

 místě stavby
podbití a doplnění zbylého štěrku do předepsaného profilu bude 

 provedeno v rámci akce ST Most
 kubatura 1 MPP celkem = 0,413 m3 

( dvoukolejná trať = 1/2 otevřené lože + 1/2 zapuštěné lože )

VV "2.TK km 57,605 - 610 = 10 MPP" 10*0,413/2 2,065
VV "2.TK km 58,200 - 207 = 10 MPP" 10*0,413/2 2,065
VV "2.TK km 59,870 - 900 = 47 MPP" 47*0,413/2 9,706
VV "2.TK km 59,940 - 960 = 22 MPP" 22*0,413/2 4,543
VV Součet 18,379

2 K 5905035020 Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku 
lože zapuštěné m3 36,138 820,00 29 633,16 Sborník UOŽI 01 2023

PP

Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s 
použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na 
dopravní prostředek, přehození kameniva, zřízení KL, úprava KL do 
profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v 
celém profilu včetně lavičky jsou v ceně započteny náklady na případné 
uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání, dodávku 
kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, 
dodávku a doplnění kameniva pro následnou úpravu směrového a 
výškového uspořádání, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

P

 Poznámka k položce:
 výměna do hloubky max.10 cm pod spodní hranu pražce

 výzisk materiálu bude převezen na deponii v žst.Chomutov
doplnění kameniva bude provedeno částečně materiálem vyzískaným v 

 místě stavby
podbití a doplnění zbylého štěrku do předepsaného profilu bude 

 provedeno v rámci akce ST Most
 kubatura 1 MPP celkem = 0,413 m3 

 ( dvoukolejná trať = 1/2 otevřené lože + 1/2 zapuštěné lože )
v km 59,643 - 59,655 a 60,418 - 60,440 zapuštěné kolejové lože

VV "2.TK km 57,605 - 610 = 10 MPP" 10*0,413/2 2,065
VV "2.TK km 58,200 - 207 = 10 MPP" 10*0,413/2 2,065
VV "2.TK km 59,643 - 655 = 18 MPP" 18*0,413 7,434
VV "2.TK km 59,870 - 900 = 47 MPP" 47*0,413/2 9,706
VV "2.TK km 59,940 - 960 = 22 MPP" 22*0,413/2 4,543
VV "2.TK km 60,418 - 440 = 20MPP" 25*0,413 10,325
VV Součet 36,138

3 K 5905105010

Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo 
souvisle strojně z výsypných vozů případně 
nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku kameniva

m3 25,000 780,00 19 500,00

PP

Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně 
vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva

č.2 - 2.TK Kyjice - D.Rybník, odstranění blátivých míst

Dodavatelská údržba 2024 - 2025

02 - TO Chomutov

Strana 5 z 6



Dílčí zadání č.4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
doplnění části kameniva z prostoru okolo výměny štěrkového lože ( na 

 hlavách pražců ) před ASP
zbytek potřebného kameniva bude doplněn v rámci akce ST Most

VV "ojedinělé doplnění" 25 25,000
VV Součet 25,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 320,40

4 K 9902100200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních 
zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními 
i kolej

t 98,130 352,00 34 541,76

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej

P  Poznámka k položce:
převoz výzisku na deponii v žst.Chomutov

VV "2.TK kolejové lože otevřené" 18,379*1,8 33,082
VV "2.TK kolejové lože zapuštěné" 36,138*1,8 65,048
VV Součet 98,130

5 K 9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí 
dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a 
pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro 
naklá

t 139,380 228,00 31 778,64

PP

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení 
součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro naklá

P

 Poznámka k položce:
naložení výzisku na mezideponii před odvozem na deponii v 

 žst.Chomutov
naložení štěrku pro ojedinělé doplnění kolejového lože

VV "naložení - výzisk" 98,130 98,130
VV "naložení - štěrk" 25*1,65 41,250
VV Součet 139,380

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4487439

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 63b711e2-73a7-4868-996f-5774c5f898a6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.03.2024 07:44:08


		2024-03-27T06:44:29+0000




